



Fiche technique / Technical data sheet :

Version : 4
Date : 25/11/2017

Produit / Product:

RHUM SAINT-JAMES 54 % vol.

N°: FT-E146

DEFINITION

Rhum Arôme Royal Saint-James 54 % vol.

Produit élaboré en conformité avec le RÈGLEMENT (CE) N° 110/2008 du parlement européen et du conseil du 15 janvier 2008 concernant la définition, la désignation, la présentation, l'étiquetage des boissons spiritueuses.

INGREDIENTS

Rhum, Eau, Caramel (E150a)

ORGANOLEPTIQUE

- | | |
|-------------|---|
| ⇒ Aspect : | Liquide |
| ⇒ Couleur : | Ambré |
| ⇒ Flaveur : | Typique de Rhum / Absence de tout gout et odeur étrangers |

PHYSICO-CHIMIQUE

- | | |
|------------------------------------|--------------------|
| ⇒ Titre alcoométrique vol. à 20°C: | 54,0 % vol. +/-0,3 |
| ⇒ Masse volumique à 20°C : | 922 g/L +/- 2 |

NUTRITIONNELLES / 100g :

- | | | | |
|---------------------------|-------|------------------------|----------|
| ⇒ Protéines: | 0g | ⇒ Glucide : | <1g |
| ⇒ Alcool : | 46,2g | - Dont sucre | <1g |
| ⇒ Lipides : | 0g | ⇒ Sel: | ≤ 10 mg |
| - Dont acide gras Saturés | 0g | ⇒ Valeur énergétique : | 327 Kcal |

CONDITIONNEMENT

- | | |
|--------------------|---|
| ⇒ Unité de vente : | Carton de 6 Bouteilles de 1L PET
Carton de 4 Jerricans de 5L PET |
|--------------------|---|

STOCKAGE

- | | |
|--------------|--|
| ⇒ Conditions | A l'abri de la lumière et des températures élevées |
| ⇒ DLUO | 2 ans |

AUTRES

- ⇒ Déclaration allergènes selon l'annexe II du règlement 1169/2011 : Aucun.
- ⇒ Déclaration OGM selon les règlements 1829/2003/ CE et 1830/2003/CE : Non concerné
- ⇒ Ce produit n'a subi aucun traitement ionisant et ne contient aucun ingrédient ayant été traité par ionisation.
- ⇒ Ce produit est conforme au règlement 1881/2006 fixant des teneurs maximales en contaminants et au règlement 396/2005 concernant les limites maximales applicables aux résidus de pesticides